

121275 Holding ApS

Holmevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 31 79 97

Årsrapport

31. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Jesper Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	121275 Holding ApS Holmevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 31 79 97
	Regnskabsår: 31. oktober - 31. december
Direktion	Jesper Hedegaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	EDC Mæglergruppen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har er at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.646 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	116.646
Resultat før skat	111.646
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	111.646
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.646
Overføres til overført resultat	95.000
Disponeret i alt	111.646

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>398.376</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.376</u>
	 Aktiver i alt	 <u>398.376</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.646
4 Overført resultat	<u>326.730</u>
Egenkapital i alt	<u>393.376</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>398.376</u>

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
EDC Mæglergruppen ApS	Randers	50 %
		<u>31/12 2017</u>

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>16.646</u>
	<u>16.646</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	95.000
Overført fra overskurs ved emission	<u>231.730</u>
	<u>326.730</u>